
28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 96 91 96 5 8 17 0 283
2 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 96 96 89 6 10 9 5 281
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 96 96 89 3 14 9 3 281
4 Hecktor, Ralph 41478 SLG Wetterau e.V. 94 92 95 5 8 15 2 281
5 Bakindi, Bilal 56509 SLG Brunswik 94 92 95 4 9 15 2 281
6 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 91 94 96 9 7 10 3 281
7 Hohmann, Henry 24701 SLG Team Möringen e.V. 95 94 91 9 5 13 2 280
8 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann 95 92 93 5 8 14 3 280
9 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 95 93 91 1 13 12 3 279

10 Danneberg, Falk 58013 SLG Polizei Grimma e.V. 93 90 96 7 6 13 4 279
11 Bastek, Klaus 31191 SLG Team Harpen  92 95 94 89 5 7 15 2 278
12 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Marl-Hamm 90 92 95 6 6 13 5 277
13 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 92 94 90 2 10 13 4 276
14 Berger, Jens 58014 SLG Polizei Grimma e.V. 95 87 93 4 6 16 3 275
15 Hamann, Torsten 58012 SLG Polizei Grimma e.V. 94 94 87 6 6 12 5 275
16 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 91 93 90 5 6 13 5 274
17 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 93 88 90 3 8 9 10 271
18 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 94 89 87 3 7 11 8 270
19 Schwägerl, Anton 53212 SLG Tann 88 89 92 4 7 10 6 269
20 Berger, Max Uwe 58027 SLG Polizei Grimma e.V. 93 90 84 6 4 13 4 267
21 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 88 88 91 4 2 16 7 267
22 Atar, Serdar 31290 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 89 88 89 1 7 13 6 266
23 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 94 86 85 4 5 11 7 265
24 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau e.V. 91 87 86 4 6 12 4 264
25 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 86 86 92 4 3 14 6 264
26 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 84 90 90 5 6 8 9 264
27 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 88 87 87 2 3 14 9 262
28 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 90 83 88 2 5 13 6 261
29 Schneider, Jörg 30669 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 77 90 94 4 5 13 5 261
30 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 88 89 83 3 5 9 8 260
31 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 91 84 84 5 3 10 7 259
32 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 86 84 87 4 3 11 8 257
33 Kreimer, Guido 46619 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 84 91 82 3 8 6 6 257
34 Andzilevych, Yuriy 50490 SLG RSK Duisburg 89 81 83 1 8 9 5 253
35 Noethlichs, Diana 54615 SLG Team Ratheim 83 89 79 3 1 12 7 251
36 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 89 80 79 5 2 5 10 248
37 Kromp, Andreas 18990 SLG Steinfurt 85 85 76 2 4 9 6 246
38 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 84 80 82 2 4 6 9 246
39 Strotdresch, Georg 48860 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 72 73 83 0 4 7 6 228
40 Skorik, Viktoria 57391 SLG RSK Duisburg 72 79 73 1 4 3 10 224
41 Blachewicz, Mario 51138 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 59 65 52 1 1 3 5 176
42 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 53 58 54 1 0 3 2 165

- Seite 1 -                        Endergebnis   02.07.2019  15:43



28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Eberz, Norbert 8128 SLG PSV Bochum 90 88 87 3 5 12 8 265
2 De Cristofaro, Gaetano 22478 SLG Poliz.Reserv. Team Berlin 91 85 84 5 5 11 4 260
3 Hornig, Karl-Heinz 40148 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 84 87 87 2 7 9 6 258
4 Zühlsdorf, Ulrich 22332 SLG PSV Bochum 86 81 88 0 7 8 10 255
5 Eberz, Gabriele 932 SLG PSV Bochum 80 84 84 1 5 10 7 248
6 Wagner, Norbert Horst 22719 SLG Marl-Hamm 81 74 71 1 3 9 5 226
7 Heinrichs, Friedrich 50377 SLG Elsdorf 37 26 42 0 0 1 1 105

- Seite 2 -                        Endergebnis   02.07.2019  15:43



28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Ladies" - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 91 84 84 5 3 10 7 259
2 Noethlichs, Diana 54615 SLG Team Ratheim 83 89 79 3 1 12 7 251
3 Eberz, Gabriele 932 SLG PSV Bochum 80 84 84 1 5 10 7 248
4 Skorik, Viktoria 57391 SLG RSK Duisburg 72 79 73 1 4 3 10 224

- Seite 3 -                        Endergebnis   02.07.2019  15:43



28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

2.7.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann 844
Bader, Stefan 4689 281
Eichinger, Lorenz 24333 283
Glas, Reinhard 48821 262
Zeilhuber, Albrecht 37939 280

2 SLG Polizei Grimma e.V. 829
Berger, Jens 58014 275
Berger, Max Uwe 58027 267
Danneberg, Falk 58013 279
Hamann, Torsten 58012 275

3 SLG Kinzigtal 826
Arends, Kai 49876 281
Hacker, Achim 42395 264
Hecktor, Ralph 41478 281

4 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 798
Becker, Marita 48256 259
Kotzian, Stefan 47020 279
Riesel, Henrik 48006 260

5 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 785
Atar, Serdar 31290 266
Hornig, Karl-Heinz 40148 258
Kreimer, Guido 46619 257
Schneider, Jörg 30669 261

6 SLG PSV Bochum 768
Eberz, Gabriele 932 248
Eberz, Norbert 8128 265
Zühlsdorf, Ulrich 22332 255

- Seite 4 -                        Endergebnis   02.07.2019  15:43


